1

平成 26 年２月７日

各 位

東京都港区芝二丁目７番 17 号

株式会社 ストリーム

代表取締役社長 劉 海涛

（コード番号：3071 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 土屋 敏

（TEL．03-6858-8189）

営業外収益及び特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年１月期（平成 25 年２月１日～平成 26 年１月 31 日）において、営業外収益及び

特別損失を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 営業外収益の計上について

 投資有価証券売却益の計上について

 ① 当該事象の内容

平成 26 年 1月期第４四半期連結会計期間において、財務体質の向上及び保有資産の効率運用

を図るため、当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却益

を計上することといたしました。

② 当該事象の損益に与える影響

   平成 26年１月期の連結財務諸表及び個別財務諸表において投資有価証券売却益 35,917 千円

を営業外収益に計上いたします。

２． 特別損失の計上について

 物流拠点移転費用の計上について

① 当該事象の内容

平成 26 年 1 月期第４四半期連結会計期間において、当社物流倉庫の移転を行ったことによ

り、物流拠点移転費用を計上することといたしました。

② 当該事象の損益に与える影響

   平成 26年１月期の連結財務諸表及び個別財務諸表において物流拠点移転費用 23,629 千円を

特別損失に計上いたします。

2

３． 業績への影響について

平成 26 年 1 月期の業績予想については、現在精査中であり、修正が必要な場合には速やかに開

示いたします。

以 上